
Hyvät ammatillisen koulutuksen järjestäjät

sekä Arvo-järjestelmän pää- ja vastuukäyttäjät

ja Amis-opiskelijapalautteen vastauslinkin automatisoinnin yhteyshenkilöt,

Amis-palautteen vastauslinkin automaattinen lähettäminen opiskelijoille on nyt käyttöönotettavissa

Automaattisten vastauslinkkien käyttöönottoa on rakennettu yhteistyössä eHOKS-järjestelmän
käyttöönoton ja kehittämisen myötä. Lisäksi hyödynnetään Koski-palvelun tietoja. Näiden palvelujen kautta
tunnistetaan opiskelijan opintojen vaihe, jolloin aloituskysely ja päättökysely lähetetään. Nyt tekninen
ratkaisu on valmis, testattu ja toimii. Ensimmäinen koulutuksen järjestäjä on siirtynyt automaattiseen
vastauslinkkien lähettämiseen, jonka kautta on myös jo saatu ensimmäiset palautteet. Ratkaisu on nyt
kaikkien Arvo-järjestelmän käyttäjien käyttöönotettavissa.

Olemme syyskauden aikana saaneet jo useilta teiltä koulutuksen järjestäjiltä ilmoituksia vastauslinkkien
automaattiseen lähettämiseen siirtymisen toivotusta ajankohdasta, jotka ajat ovat jo menneessä syksyssä.
Teihin jokaiseen ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti ajoituksen uudesta, tämän hetkisestä toiveesta.

Haluamme vielä muistuttaa, että vastaajatunnuslinkit luodaan Arvo-järjestelmässä nykyiseen tapaan siihen
saakka, kun koulutuksen järjestäjä siirtyy automaattisten vastauslinkkien lähettämiseen. Siirtymisen
ajankohta sovitaan jokaisen koulutuksen järjestäjän kanssa erikseen. Koulutuksen järjestäjä esittää toiveen
ajankohdasta ja ilmoittaa siitä Opetushallitukselle tämän kyselyn kautta:
https://link.webropolsurveys.com/S/8D1054246718A0B9

Ilmoituksen tekemiselle ei ole määräaikaa. Ilmoituksen saatuaan Opetushallitus tarkistaa ensin eHOKSin
tietopohjan osalta siirtymisen edellytykset, jonka jälkeen Arvo-järjestelmän toimittaja tarkistaa samoin
edellytykset Arvon osalta, ja kun kaikki on kunnossa, tarkka siirtymisen päivämäärä kellonaikoineen
sovitaan koulutuksen järjestäjän ilmoittaman yhteyshenkilön kanssa henkilökohtaisesti. Kun
automaattiseen vastaajatunnuslinkkien käyttöön siirrytään, manuaalisia linkkejä ei voi sen jälkeen enää
Arvo-järjestelmässä luoda.

Käytännön kysymyksistä keskustellaan siirtymisestä sovittaessa. Asiasta on kerrottu tarkemmin myös
Opetushallituksen 27.6.2019 Arvo-vastuukäyttäjille lähettämässä tiedotteessa ”Ajankohtaisia asioita Arvo-
järjestelmän käyttäjille”, joka löytyy täältä: [ https://wiki.eduuni.fi/display/CscArvo/Tiedotteet |
https://wiki.eduuni.fi/display/CscArvo/Tiedotteet ] .

Ystävällisin terveisin,
OPETUSHALLITUS
Arvo-neuvonta
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